[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

										                    	Проект

	О законодательной инициативе Совета депутатов города Новосибирска по внесению поправок к проекту закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «О муниципальной службе в Новосибирской области»

В соответствии со статьей 38 Устава Новосибирской области, статьей 72 Регламента Законодательного Собрания Новосибирской области, руководствуясь статьей 71 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в порядке реализации законодательной инициативы в Законодательное Собрание Новосибирской области поправки к проекту закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «О муниципальной службе в Новосибирской области», принятому Законодательным Собранием Новосибирской области в первом чтении:
1.1. В статье 1:
1.1.1. Пункт 2 дополнить новым подпунктом «а» следующего содержания:
«а) в абзаце первом части 6 слова «не менее трех лет» заменить словами «не менее двух лет».
1.1.2. Подпункты «а» и «б» считать соответственно подпунктами «б» и «в».
2. Назначить депутата Совета депутатов города Новосибирска         Гудовского Андрея Эдуардовича представителем Совета депутатов города Новосибирска в Законодательном Собрании Новосибирской области при рассмотрении поправок.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Гудовский А. Э.).

Председатель Совета
депутатов города Новосибирска                                                              Н.Н. Болтенко